
1

鄂尔多斯供电公司2022年110千伏西北沟变电站PC服务器单源直接采购

成交候选人公示

鄂尔多斯供电公司 2022 年 110 千伏西北沟变电站 PC 服务器单源直接采购（项目编号：

WZ-生产 2022017）于 2022 年 11 月 03 日上午 09:00 在鄂尔多斯供电公司物资供应处 104 室

开标区进行开标、213 室进行评审工作。单源采购开标、评审工作已结束，经全体评审小组

成员认真评审并经采购人依法确定,现将结果公示如下：

包件 1（PC 服务器）：

予以公示。

公示期：2022 年 11 月 03 日至 2022 年 11 月 03 日 17：00。如投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议，请在公示期间以书面形式向采购人提出。（联系人：高巍，联系电

话：15044738222）

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

排名 单位名称
最终报价

（元）
交货期

第一名 内蒙古迅博电气设备有限公司 119999.98 2022 年 11月 30日前


		2022-11-03T07:07:14+0000


		2022-11-03T07:07:24+0000




